

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
HALİDE EDİP ANAOKULU
EKO-OKULLAR PROGRAMI
ENERJİ KONUSU YILLIK EYLEM PLANI

AYLAR	EYLEM ve ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EKİM	<ul style="list-style-type: none">➤ Eko-okul timinin oluşturulması.➤ Eko-okul komitesinin oluşturulması.➤ Eko-okul panosunun yer tespiti ve oluşturulması.➤ Tüm okul personelinin eko-okul projesi hakkında bilgilendirilmesi.➤ Velilerin eko-okul projesi hakkında bilgilendirilmesi.➤ Kamuoyunun (web sitesi ve tanıtım broşürleriyle) eko okul hakkında bilgilendirilmesi.➤ Sınıflarda (ENERJİ) konularının işlenerek öğrencilerde tasarruf bilinci oluşturulması.➤ Atık kağıt ve pil toplama kampanyalarını devam ettirilmesi hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi.➤ Atık kağıt ve pil toplama kutularının okulun uygun yerlerine yerleştirilmesi.➤ Eylem Planının oluşturularak Eko-okul ulusal koordinatörlüğüne gönderilmesi.	<ul style="list-style-type: none">➤ Koord. Öğretmen➤ Koord. Öğretmen➤ Koord. Öğretmen➤ Koord. Öğretmen➤ Koord. Öğretmen➤ Koord. Öğretmen➤ Tüm Öğretmenler➤ Eko Tim➤ Eko Tim➤ Koord. Öğretmen

AYLAR	EYLEM ve ETKİNLİKLER	UYGULAMA
KASIM	<ul style="list-style-type: none">➤ Kasım ayı en temiz sınıfın belirlenmesi ve temiz bayrak ödülünün asılması➤ “Enerji” konusu ile ilgili bilgilendirme toplantısının yapılması.Velilerin çevre duyarlılığının ve eko okullar projesine katılımının artmasının sağlanması.➤ Çocuk ellerinden oluşan enerji logolu ağaç” tasarımlarının “Eko-Okul Panosu”nda sergilenmesi.➤ ’Dünden bugüne enerji kaynaklarımız‘’konulu videonun tüm sınıflarda izletilmesi➤ Okul lavoba ve kapılarına sınıflarda enerji konulu laminasyon ile uyarı görselleri hazırlanarak gerekli yerlere asılması	<ul style="list-style-type: none">➤ Koord. Öğretmen➤ Koord. Öğretmen➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Eko Tim

AYLAR	EYLEM ve ETKİNLİKLER	UYGULAMA
ARALIK	<ul style="list-style-type: none">➤ Aralık ayı en temiz sınıfının belirlenmesi ve temiz bayrak ödülünün asılması.➤ Enerji Tasarrufu ile ilgili hikâye sınıflarda okunması.➤ Atık pil toplama kampanyasının devam ettirilmesi için gerekli duyuruların yapılması➤ Enerji tasarrufu konulu resimler çocuklar tarafından yapıp panoda sergilenmesi.➤ Güneş enerjisi ile ilgili animasyon tüm sınıflarda izletilip “güneş sınıfı” olarak belirlenen yunuslar sınıfının okul giriş panosuna afiş hazırlaması.➤ Atık malzemelerden yel değirmenleri yapılması.➤ Yapılan çalışmaların eko okul panosunda sergilenmesi.	<ul style="list-style-type: none">➤ Koord. Öğretmen➤ Tüm Öğretmenler➤ Eko Tim➤ Komite➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Koord. Öğretmen
AYLAR	EYLEM ve ETKİNLİKLER	UYGULAMA

OCAK	<ul style="list-style-type: none">➤ Ocak ayı en temiz sınıfının belirlenmesi ve temiz bayrak ödülünün asılması.➤ Dünyamız Nasıl Korunur? konulu afişlerin hazırlanması.➤ Öğrencilerle atık malzemelerden dünya maketi yapılması.➤ Enerji tasarrufu yapmanın yararları üzerine öğrencilerle video ve animasyonlar izletilmesi ve Enerji tasarrufunun bize ne gibi kazanç sağlayacağını drama ve kuklalar eşliğinde çocuklara anlatılması.➤ Enerji tasarrufuna dikkat çekmek için “Enerjini iyi Kullan” temalı şarkı üretilmesi➤ Evimizde ve yaşadığımız çevremizde su ve elektrik tasarrufunu nasıl sağlayabiliriz? konulu aile katılım çalışması yapılması. ➤ Yapılan çalışmaların eko-okul panosunda sergilenmesi.➤ 1. Dönem raporunun hazırlanarak Eko-okul ulusal koordinatörlüğüne ulaştırılması.	<ul style="list-style-type: none">➤ Koord. Öğretmen➤ Komite➤ Tüm Öğretmenler ➤ Tüm Öğretmenler ➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmen ➤ Koord. Öğretmen➤ Koord. Öğretmen
AYLAR	EYLEM ve ETKİNLİKLER	UYGULAMA

ŞUBAT	<ul style="list-style-type: none">➤ Şubat ayı en temiz sınıfının belirlenmesi ve temiz bayrak ödülünün asılması.➤ Çevre kirliliği ile ilgili deney yapılması.➤ Enerji Tasarrufu konulu animasyon filminin izlenmesi.➤ ‘‘Tasarruf yapalım yaşamı kolaylaştıralım’’ teması üzerine broşür hazırlanarak velilere ulaştırılması.➤ Işık Enerjisi ile meydana gelebilecek Çevre Kirliliği ile ilgili poster çalışmasının yapılması ve ışık sınıfı olarak seçilen arılar sınıfının çalışmalarını‘‘Eko-Okul Panosu’’nda sergilenmesi➤ Yapılan çalışmaların eko-okul panosunda sergilenmesi.	<ul style="list-style-type: none">➤ Koord. Öğretmen➤ Eko Tim➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Koord. Öğretmen
AYLAR	EYLEM ve ETKİNLİKLER	UYGULAMA

MART	<ul style="list-style-type: none">➤ Mart ayı en temiz sınıfının belirlenmesi ve temiz bayrak ödülünün asılması.➤ Orman haftası ile ilgili resim yarışması düzenlenmesi.➤ Haydi Fidan Dikelim Doğayı Mutlu Edelim Etkinliğinin düzenlenmesi.➤ Fesleğen tohumlarının toprakla buluşturulması.➤ “22 Mart Dünya Su Günü kutlaması” ile ilgili slogan hazırlanması ve “Eko-Okul Panosunda” sergilenmesi➤ Kaynaklar tükenmesin. Evdeki kaynakları bilinçli olarak tüketme ile ilgili afiş tasarlama ve “Eko-Okul Panosunda” sergilenmesi➤ Yeşil Çevre konulu animasyon filminin izlenmesi.➤ Yapılan çalışmaların eko-okul panosunda sergilenmesi.	<ul style="list-style-type: none">➤ Koord. Öğretmen➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Koord.Öğretmen
AYLAR	EYLEM ve ETKİNLİKLER	UYGULAMA

NİSAN	<ul style="list-style-type: none">➤ Nisan ayı en temiz sınıfının belirlenmesi ve temiz bayrak ödülünün asılması.➤ Öğrencilerle okul çevresinde çöp toplama kampanyası düzenlenmesi.➤ ‘ENERJİ TASARRUFU VE ÖNLEMLERİ’ konulu animasyon filminin izlenmesi.➤ 23 Nisan kutlamalarında Bir Dünya Bırakın şarkısının seslendirilmesi.➤ Pil atıklarının çevreye vereceği zararlar ve bu konuda yapılması gerekenlerle ilgili yaptıkları araştırma, yazı ve resimlerin “Eko-Okul Panosunda” sergilenmesi.➤ .Öğrencilere güneş enerjisi ile çalışan aletlerle ilgili sunum izletilir➤ Yapılan çalışmaların eko-okul panosunda sergilenmesi.	<ul style="list-style-type: none">➤ Koord. Öğretmen➤ Koord. Öğretmen➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Tüm Öğretmenler➤ Koord. Öğretmen
AYLAR	EYLEM ve ETKİNLİKLER	UYGULAMA

MAYIS	<ul style="list-style-type: none">➤ Mayıs ayı en temiz sınıfının belirlenmesi ve temiz bayrak ödülünün asılması.➤ Çevre Çöle Dönmeden şarkısının sınıflarda seslendirilmesi.➤ Enerjine sahip çık yürüyüşü düzenlenerek yerel basının desteğiyle çevre bilinci oluşturulması.,➤ Su değirmenleri işleyişi(suluboya tekniği) resim çalışmalarının “Eko-Okul Panosunda” sergilenmesi.➤ 15 Haziran Dünya Rüzgar Günü ile ilgili “Rüzgar” konulu resimlerin yapılması ve rüzgar sınıfı olarak seçilen Uğur böcekleri sınıfının çalışmalarını“Eko-Okul Panosunda” sergilenmesi.➤ Yapılan çalışmaların eko-okul panosunda sergilenmesi.	<ul style="list-style-type: none">➤ Koord. Öğretmen➤ Tüm Öğretmenler➤ Eko-Tim ➤ Tüm Öğretmenler ➤ Tüm Öğretmenler➤ Koord.Öğretmen
AYLAR	EYLEM ve ETKİNLİKLER	UYGULAMA

HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none">➤ Tüm en çok beyaz bayrak kazanan sınıfa kalıcı temiz bayrak ödülünün asılması.➤ Biriken atık pillerin ve atık kağıtların öğrencilerle birlikte ilgili kurumlara teslim edilmesi.➤ Yapılan çalışmaların eko-okul panosunda sergilenmesi.➤ Eko-okul yılsonu raporunun hazırlanarak Eko-okul ulusal koordinatörlüğüne gönderilmesi.	<ul style="list-style-type: none">➤ Koord. Öğretmen➤ Koord. Öğretmen➤ Komite➤ Koord. Öğretmen
----------------	--	--

**2018–2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
HALİDE EDİP ANAOKULU EKO-OKUL PROJESİ GÖREV TABLOSU**

EKO-OKUL KOORDİNATÖR ÖĞRETMENLERİ

Zeynep DÖNMEZ (Okul Öncesi Eğitimi Öğretmeni)

Funda TURANLI (Okul Öncesi Eğitimi Öğretmeni)

EKO-OKUL KOMİTESİ

Zübeyir AŞCI (Okul Müdürü)

Leyla ÇELİK (Okul Öncesi Eğitimi Öğretmeni)

Canan YETİŞ (Okul Müdür Yrd.)

Zeynep DÖNMEZ (Okul Öncesi Eğitimi Öğretmeni)

Sema KARAKUŞ (Okul Öncesi Eğitimi Öğretmeni)

Asiye AÇIKGÖZ (Okul Öncesi Eğitimi Öğretmeni)

Fatma OKUTAN (Okul Öncesi Eğitimi Öğretmeni)

Funda TURANLI(Okul Öncesi Öğretmeni)

EKO-TİM**Sema KARAKUŞ****Leyla ÇELİK****Zeynep DÖNMEZ****Fatma OKUTAN****Asiye AÇIKGÖZ****48-66 AY GRUBU****48-66 AY GRUBU****48-66 AY GRUBU****48-66 AY GRUBU****48-66 AY GRUBU**

Hasan YAPRAK

Elif DİŞKAYA

M. Akif KARAKUŞ

Ali Kemal ERDEM

Zeynep Lorin ULUBEY

Nazife TEPE

Mehmet Bulut ŞAŞMAZ

Yağmur DÖNMEZ

Ravzanur ALPTEKİN

Kardelen YAPICI

Zeynep Nida ÜNİŞEN

İrem ZELYÜT

Şevval Zümra MEMİ

Mehmet YÜCEL

Lavinsu GÜLTEKİN

Ahmet Sefa AYGÜL

Ali Çağan AYDIN

Mustafa POYRAZ

Ela ÖZBEY

Muharrem Akif
ALTUNBAŞAK

Ela BİLEN

Bade BOZKURT

Mevanur DARAKCI

Mahmut Aras DOĞAN

Emre ŞAŞMAZ